
 
 

UCHWAŁA NR VIII/30/24 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
poz. 1572 ) Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Zielińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3620



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-100 000,00 0,00

0,00 0,00

01044 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

0,00 273 291,00

0,00 0,00

75621 0,00 273 291,00

0,00 0,00

0,00 273 291,00

0,00 726 709,00

0,00 0,00

75802 0,00 726 709,00

Rolnictwo i łowiectwo

Dochody budżetu

Dział

1 3 4 5

196 477,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 130 477,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 130 477,85

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

96 477,85

0,00

30 477,85

0,00

30 477,85

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

5 477 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2 442 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 407 771,00

Różne rozliczenia 9 902 737,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

010

756

758

0940

0010

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

5 751 037,00

0,00

0,00

2 715 587,00

2 681 062,00

10 629 446,46

0,00

726 709,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/30/24

Rady Gminy Konopnica

z dnia 21 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3620



0,00 0,00

0,00 726 709,00

0,00 2 000,00

0,00 0,00

85203 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

-5 000,00 0,00

0,00 0,00

85502 -5 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

-4 000,00 0,00

razem: -105 000,00 1 002 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0960

0920

0940

bieżące

0,00

26 630,10

23 040,00

0,00

0,00

0,00

21 740 674,56

1 187 483,35

852

855

Dział

1

bieżące 4 972 894,60 4 972 894,60

2750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00

Pomoc społeczna 481 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki wsparcia 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

726 709,00

483 726,00

0,00

11 000,00

0,00

2 000,00
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

Rodzina

0,00

31 630,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

28 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00

20 843 674,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 187 483,35

majątkowe

majątkowe 11 839 467,60 11 839 467,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

333 292,20 333 292,20

Rodzaj zadania:

3

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3620



0,00 0,00

-105 000,00 1 002 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 37 656 036,76 38 553 036,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 520 775,55 1 520 775,55

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3620



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 624 683,00 13 183,00 13 183,00 0,00 13 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 611 500,00 2 611 500,00 0,00 0,00

-120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 504 683,00 13 183,00 13 183,00 0,00 13 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 491 500,00 2 491 500,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 300,00 214 300,00 214 300,00 0,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 300,00 209 300,00 209 300,00 0,00 209 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 300,00 214 300,00 214 300,00 0,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 300,00 209 300,00 209 300,00 0,00 209 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740 286,40 3 651 394,20 3 448 124,00 2 768 300,00 679 824,00 0,00 125 000,00 78 270,20 0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 000,00 301 000,00 301 000,00 235 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 011 286,40 3 922 394,20 3 719 124,00 2 973 300,00 745 824,00 0,00 125 000,00 78 270,20 0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 0,00 0,00

3 077 124,00 3 077 124,00 3 071 124,00 2 720 300,00 350 824,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 235 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 317 124,00 3 317 124,00 3 311 124,00 2 925 300,00 385 824,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 162,40 405 270,20 303 000,00 48 000,00 255 000,00 0,00 24 000,00 78 270,20 0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 162,40 436 270,20 334 000,00 48 000,00 286 000,00 0,00 24 000,00 78 270,20 0,00 0,00 88 892,20 88 892,20 0,00 0,00

724 000,00 356 000,00 356 000,00 43 150,00 312 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 000,00 358 000,00 358 000,00 43 150,00 314 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00

712 000,00 354 000,00 354 000,00 43 150,00 310 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 000,00 356 000,00 356 000,00 43 150,00 312 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki budżetu

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

181 500,00

-120 000,00

61 500,00

120 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

40002 Dostarczanie wody

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

-120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

88 892,20

88 892,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75023

75095

0,00

88 892,20

88 892,20

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

75412

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/30/24

Rady Gminy Konopnica

z dnia 21 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3620



10 272 816,15 10 198 316,15 8 757 905,00 6 959 434,00 1 798 471,00 0,00 331 198,00 1 109 213,15 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00

-145 500,00 -145 500,00 -117 700,00 -41 000,00 -76 700,00 0,00 -27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 500,00 640 500,00 640 500,00 585 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 767 816,15 10 693 316,15 9 280 705,00 7 503 934,00 1 776 771,00 0,00 303 398,00 1 109 213,15 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00

6 450 971,00 6 450 971,00 6 167 638,00 5 383 482,00 784 156,00 0,00 283 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 500,00 -51 500,00 -31 000,00 -21 300,00 -9 700,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 500,00 522 500,00 522 500,00 522 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 921 971,00 6 921 971,00 6 659 138,00 5 884 682,00 774 456,00 0,00 262 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 233 556,00 1 233 556,00 1 193 760,00 1 023 269,00 170 491,00 0,00 39 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 200,00 -9 200,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 65 500,00 55 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 856,00 1 289 856,00 1 255 660,00 1 075 169,00 180 491,00 0,00 34 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 830,00 123 830,00 116 361,00 99 817,00 16 544,00 0,00 7 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 630,00 117 630,00 111 861,00 95 317,00 16 544,00 0,00 5 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 000,00 296 000,00 296 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 803,00 876 803,00 876 203,00 452 866,00 423 337,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 600,00 -78 600,00 -78 600,00 -11 600,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 703,00 805 703,00 805 103,00 448 766,00 356 337,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 407 870,00 1 407 870,00 1 127 577,00 834 089,00 293 488,00 0,00 280 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -2 400,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 7 400,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415 870,00 1 415 870,00 1 135 577,00 839 089,00 296 488,00 0,00 280 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 110,00 177 110,00 177 110,00 0,00 177 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 710,00 178 710,00 178 710,00 0,00 178 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 957,00 649 957,00 647 357,00 595 148,00 52 209,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 757,00 656 757,00 654 157,00 602 548,00 51 609,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 013,00 266 013,00 262 613,00 238 941,00 23 672,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 613,00 263 613,00 260 213,00 236 541,00 23 672,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 008,10 251 008,10 250 714,10 96 412,10 154 302,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -6 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 008,10 240 008,10 239 714,10 90 412,10 149 302,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 903,00 65 903,00 65 903,00 57 603,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -6 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 903,00 54 903,00 54 903,00 51 603,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 589 263,63 2 422 763,63 2 422 763,63 89 867,00 2 332 896,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 166 500,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 716 263,63 2 569 763,63 2 569 763,63 89 867,00 2 479 896,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 500,00 146 500,00 0,00 0,00

331 811,56 331 811,56 331 811,56 0,00 331 811,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 811,56 390 811,56 390 811,56 0,00 390 811,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

900

90001

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieOddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

Świetlice szkolne
zmniejszenie

80101

80103

80107
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

80113

80148

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

Domy pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85202

85203

85219

przed zmianą

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85228

855

85502

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3620



20 520,00 20 520,00 20 520,00 0,00 20 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 520,00 21 520,00 21 520,00 0,00 21 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 987,00 180 987,00 180 987,00 0,00 180 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 987,00 207 987,00 207 987,00 0,00 207 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 700,00 288 200,00 288 200,00 0,00 288 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 700,00 308 200,00 308 200,00 0,00 308 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00

184 360,00 104 360,00 104 360,00 0,00 104 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 360,00 114 360,00 114 360,00 0,00 114 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

6 905 406,13 663 493,30 183 493,30 2 000,00 181 493,30 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 241 912,83 6 241 912,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

7 035 406,13 663 493,30 183 493,30 2 000,00 181 493,30 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 371 912,83 6 371 912,83 0,00 0,00

5 685 000,00 510 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 175 000,00 5 175 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

5 815 000,00 510 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 305 000,00 5 305 000,00 0,00 0,00

35 785 691,52 20 996 885,38 17 929 255,03 10 864 752,10 7 064 502,93 600 000,00 769 147,00 1 187 483,35 0,00 511 000,00 14 788 806,14 14 788 806,14 0,00 0,00

-339 500,00 -199 500,00 -171 700,00 -79 400,00 -92 300,00 0,00 -27 800,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

1 236 500,00 1 106 500,00 1 106 500,00 827 900,00 278 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

36 682 691,52 21 903 885,38 18 864 055,03 11 613 252,10 7 250 802,93 600 000,00 741 347,00 1 187 483,35 0,00 511 000,00 14 778 806,14 14 778 806,14 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 819 756,00 1 819 756,00 257 960,00 203 651,00 54 309,00 0,00 1 561 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 819 756,00 1 819 756,00 279 960,00 225 651,00 54 309,00 0,00 1 539 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 777 844,00 1 777 844,00 216 048,00 203 651,00 12 397,00 0,00 1 561 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 777 844,00 1 777 844,00 238 048,00 225 651,00 12 397,00 0,00 1 539 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 972 894,60 4 972 894,60 3 004 368,43 1 785 011,05 1 219 357,38 0,00 1 968 526,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 972 894,60 4 972 894,60 3 026 368,43 1 807 011,05 1 219 357,38 0,00 1 946 526,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165 392,20

0,00

0,00

285 392,20

-120 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

85502

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Oczyszczanie miast i wsi

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

90003

przed zmianą

po zmianach

Schroniska dla zwierząt
zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90005

90013

90015

90095

Wydatki
bieżące

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego:

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Nazwa

Zlecone

4

921

92109

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

855

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3620



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6057

6059

01044

6050

6057

6059

6370

600

60016

6050

6060

6370

700

70005

6050

6060

750

Wydatki majątkowe

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 2 491 500,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 491 500,00

530 000,00

530 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Przebudowa SUW Konopnica

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa SUW Konopnica

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Rychłocice i Mała Wieś

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłocice gmina Konopnica

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłocice gmina Konopnica

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Rychłocice i Mała Wieś

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

50 000,00

11 500,00

50 000,00

11 500,00

1 900 000,00

1 900 000,00

4 088 000,00

4 088 000,00

158 000,00

20 000,00

116 000,00

22 000,00

15 000,00

15 000,00

3 915 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kamyk" 

Modernizacja dróg na terenie gminy Konopnica

Przebudowa dróg w miejscowości Rychłocice

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wiaty przystankowej w sołectwie Wrońsko

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja dróg na terenie gminy Konopnica

Przebudowa dróg w miejscowości Rychłocice

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku komunalnego położonego przy ul. Parkowa 2 w
Konopnicy

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntów pod przepompownie ścieków  w miejscowości Wrońsko

2 000 000,00

1 915 000,00

36 000,00

36 000,00

20 000,00

20 000,00

16 000,00

16 000,00

88 892,20Administracja publiczna

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/30/24

Rady Gminy Konopnica

z dnia 21 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3620



75095

6067

6069

754

75404

6170

75412

6050

6060

6069

6230

758

75809

6300

801

80195

6050

6370

900

90015

6050

90095

6059

88 892,20

72 891,60

72 891,60

16 000,60

16 000,60

368 000,00

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt Cyberbezpieczny Samorząd

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji oznakowanej dla
Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana pokrycia dachowego na budynku remizy OSP w Głuchowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Strobin

10 000,00

10 000,00

10 000,00

358 000,00

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

273 000,00

106 000,00

167 000,00

1 092 511,11

1 092 511,11

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w
Rychłocicach

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja celowa dla OSP Strobin na dofinansowanie zadania „Zakup samochodu
pożarniczego dla OSP Strobin"

Dotacja dla OSP Rychłocice na dofinansowanie zadania "Termomodernizacja
bydynku OSP w Rychłocicach"       

Różne rozliczenia

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na  zadanie
inwestycyjne "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice - Gabrielów"
na odcinku Rychłocice - do granic z gminą Osjaków

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Konopnica

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w placówkach oświatowych na terenie
gminy Konopnica

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 092 511,11

1 092 511,11

74 500,00

74 500,00

74 500,00

0,00

74 500,00

0,00

0,00

146 500,00

66 500,00

66 500,00

7 000,00

29 500,00

30 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Konopnica

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia drogowego w Małej  Wsi - wykonanie dokumentacji

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rychłocice

Poprawa efektywności energetycznej poprzez obniżenie energochłonności
oświetlenia na terenie gminy Konopnica

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Konopnica

80 000,00

10 000,00

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3620



6060

921

92109

6050

6370

92120

6570

6580

92195

6050

926

92695

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup traktora ogrodowego

Razem

0,00

27 000,00

27 000,00

121 506,70

121 506,70

106 506,70

15 000,00

20 990,00

20 990,00

20 990,00

20 990,00

14 778 806,14

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup przyczepy ciągnikowej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

70 000,00

70 000,00

6 371 912,83

5 305 000,00

850 000,00

850 000,00

4 455 000,00

4 455 000,00

945 406,13

918 406,13

765 306,13

153 100,00

Modernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w
Konopnicy

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w
Konopnicy

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Dotacja dla parafii św. Rocha w Konopnicy na zadanie -  Remont i osuszenie
fundamentów kościoła parafialnego pw. św. Rocha w Konopnicy (XVII w.)

Dotacja dla parafii Zwiastowania NMP w Rychłocicach na zadanie -
Konserwacja drewnianej podłogi kościoła filialnego pw. Zwiastowania NMP w
Rychłocicach (XVIII w.)

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek budżetowych

Cmentarz wojskowy w Konopnicy - zachowajmy dla przyszłych pokoleń

Rewitalizacja cmentarza wojskowego w Konopnicy

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt MAŁA - wielka WIEŚ - Infrastruktura sołecka na plus 

Zakup i montaż ogrodzenie placu rekreacyjnego w sołectwie Głuchów

Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3620


	UCHWAŁA NR VIII/30/24 RADY GMINY KONOPNICA z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-01T12:01:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




